
elexxion AG, Radolfzell 

Ordentliche Hauptversammlung 27. November 2018 

Gesamtzahl der ausgegebenen Aktien: 8.997.123 

Gesamtzahl stimmberechtigte Aktien: 8.997.123 

Beschlussgegenstand Präsenz 
(Aktien/ 

Stimmen) 

Zahl der Aktien, für 
die gültige Stimmen 
abgegeben wurden 

Anteil des durch die gül-
tigen Stimmen vertrete-
nen stimmberechtigten 

Grundkapitals in Prozent 

JA-Stimmen 
(mit Prozent) 

NEIN-Stimmen 
(mit Prozent) 

Enthaltungen 

TOP 3 

Beschlussfassung über die 
Entlastung des Vorstands für 
das Geschäftsjahr 2017 

Es erfolgte Einzelentlastung 

 

Entlastung  

Herr Martin Werner Klarenaar 

 

Entlastung  

Herr Xianlin Song 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.878.146 

 

 

177.438 

(7.700.708 

Stimmver-
bot gem. §  
136 AktG) 

 

 

 

 

 

 

 

7.878.146 

 

 

177.438 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

87,56 

 

 

1,97 

(Stimmverbot 85,59) 

 

 

 

 

 

 

 

7.876.121 

(99,97%) 

 

176.438 

(99,44 %) 

 

 

 

 

 

 

 

2.025 

(0,03%) 

 

1.000 

(0,56%) 

 

 

 

 

 

 

 

0 

(0%) 

 

0 

(0%) 

TOP 4 

Beschlussfassung über die 
Entlastung der Mitglieder des 
Aufsichtsrats für das Ge-
schäftsjahr 2017 

7.878.146 7.878.146 87,56 7.877.146 

(99,98%) 

1.000 

(0,02%) 

0 

(0%) 

TOP 5 

Wahlen zum Aufsichtsrat 

7.878.146 7.878.146 87,56 

 

7.877.146 

(99,98%) 

0 

(0%) 

1.000 

(0,12%) 
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TOP 6 

 Wahl des Abschlussprüfers 

 

7.878.146 7.878.146 87,56 

 

7.878.146  

(100%) 

0 

(0%) 

0 

(0%) 

 


