elexxion AG, Radolfzell Ordentliche Hauptversammlung 27. November 2018

Gesamtzahl der ausgegebenen Aktien: 8.997.123 Gesamtzahl stimmberechtigte Aktien: 8.997.123

Beschlussgegenstand	Präsenz (Aktien/ Stimmen)	Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden	Anteil des durch die gültigen Stimmen vertretenen stimmberechtigten Grundkapitals in Prozent	JA-Stimmen (mit Prozent)	NEIN-Stimmen (mit Prozent)	Enthaltungen
TOP 3						
Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstands für das Geschäftsjahr 2017						
Es erfolgte Einzelentlastung						
Entlastung						
Herr Martin Werner Klarenaar	7.878.146	7.878.146	87,56	7.876.121	2.025	0
Entlastung				(99,97%)	(0,03%)	(0%)
Herr Xianlin Song	177.438 (7.700.708 Stimmver- bot gem. §	177.438	1,97 (Stimmverbot 85,59)	176.438 (99,44 %)	1.000 (0,56%)	0 (0%)
	136 AktG)					
TOP 4 Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Ge- schäftsjahr 2017	7.878.146	7.878.146	87,56	7.877.146 (99,98%)	1.000 (0,02%)	0 (0%)
TOP 5 Wahlen zum Aufsichtsrat	7.878.146	7.878.146	87,56	7.877.146 (99,98%)	0 (0%)	1.000 (0,12%)

TOP 6	7.878.146	7.878.146	87,56	7.878.146	0	0
Wahl des Abschlussprüfers				(100%)	(0%)	(0%)